
UCHWAŁA NR X/225/25 
RADY MIASTA SZCZECIN 

z dnia 25 marca 2025 r. 

w sprawie nadania nazwy urzędowej ulicy w mieście Szczecinie 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 13 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(tj. Dz. U. z 2024 r. poz. 1465, poz. 1572, poz. 1907, poz. 1940) Rada Miasta Szczecin uchwala, 
co następuje: 

§ 1. Nadaje nazwę ulicy „Sympatyczna” – projektowanej prywatnej drodze wewnętrznej 
usytuowanej w działce nr 31/13 z obrębu ewidencyjnego nr 2044, rozpoczynającej się przy ulicy 
Wroniej, biegnącej w kierunku wschodnim i kończącej się przy granicy działki nr 31/7 z obrębu 
ewidencyjnego nr 2044. Położenie ulicy przedstawione jest na załączniku do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Szczecin. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Zachodniopomorskiego. 

 

   
Przewodniczący Rady Miasta Szczecin 

 
 

Paweł Bartnik 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3692AF7C-40E8-41D2-B529-C485BB1F8FDA. Podpisany Strona 1



 

Załącznik do uchwały Nr X/225/25

Rady Miasta Szczecin

z dnia 25 marca 2025 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3692AF7C-40E8-41D2-B529-C485BB1F8FDA. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR X/225/25 RADY MIASTA SZCZECIN z dnia 25 marca 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	Zalacznik 1


